
Elcold Focus 131 RED

Pultová mraznička, posuv. oblé víko

Vlastnosti produktu

• vestavěný agregát

• statické chlazení

• manuální odmrazování

• závěsný teploměr (na koš)

• síla izolace stěny - 75 mm

• bílé opláštění, uvnitř ALU

• zámek

• kolečka

Koše Ideální pro reklamní

polep

Pultová mraznička s vyhřívaným rámem, který snižuje

namrzání košů a snižuje kondenzování vzdušné vhkosti

na skle.

Pultová mraznička s vyhřívaným vrchním rámem, který snižuje namrzání košů a eliminuje kondenzování vzdušné vlhkosti na skle. Koše

pro sérii Focus jsou jsou dvojí šířky - 185 mm pro modely 73 (3 ks), 131 (6 ks) a 151 (6 ks); dále 215 mm pro modely 106 (4 ks) a 171 (7

ks). Prostor je tedy zcela využit pro uskladnění a prezentaci nabízeného sortimentu. Na objednávku lze dokoupit také světelný panel,

narážecí lištu, přepážku do koše a LED vnitřní osvětlení - lze instalovat i dodatečně.

Design a materiál

Počet a typ vík

Počet a typ košů

Max. počet košíků

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

2 oblá

posuvná

prosklená

víka

2 Drátěné koše, bílé

5ks

Kolečka 360°

Bílá / Červená

Mačkaný hliník

LED jako

volitelné

příslušenství

Ano

Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

-23 až -16°C

4

66 / 62kg

352 / 254l

Mechanické

Statické

Manuální

R600a

85g

Na

objednávku

(při výrobě)

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40

stop

E

2,83kWh/24h

1033kWh/rok

211W

220-240/50V/Hz

40dB(A)

1150 x 500 x 670mm

1306 x 656 x 850mm

1345 x 760 x 880mm

50ks

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


